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Semesterplan Soziale Arbeit im Gesundheitswesen Wintersemester 2020/21

fiir das 3. Fachsemester:

Beginn des Wintersemesters 2020/2021

Beginn Kernvorlesungszeit

Blocktage Mantelcurriculum
(Professionen im Gesundheitswesen)

Beginn der online An- und Abmeldung:

Blocktage Mantelcurriculum
(Professionen im Gesundheitswesen)

Vorlesungsfrei

Fortsetzung der Vorlesungszeit

Ende der Online An- und Abmeldung:
Ende Kernvorlesungszeit
Veranstaltungen moglich am GCG bis
Priifungszeitraum:

Ende des Wintersemesters 2020/2021

Vorschau: Sommersemester 2021/22
Beginn SoSe 2021

Beginn Kernvorlesungszeit

Ende Kernvorlesungszeit
Veranstaltungen moéglich am GCG bis
Ende SoSe 2021

Ende Kernvorlesungszeit

01.09.2020
05.10.2020

05. +06.10.2020 (KW 41)

01.11.2020

23.-27.11.2020 (KW 48)

21.12.20-01.01.2021
04.01.2021
22.01.2021
29.01.2021
19.02.2021
01.02.-31.03.2021

31.03.2021

01.04.2021
06.04.2021
16.07.2021
06.08.2021
30.09.2021

16.07.2021
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