

**Semesterplan Soziale Arbeit im Gesundheitswesen Wintersemester 2020/21  
für das 3. Fachsemester:**

Beginn des Wintersemesters 2020/2021	01.09.2020
Beginn Kernvorlesungszeit	05.10.2020
Blocktag Mantelcurriculum (Professionen im Gesundheitswesen)	05. +06.10.2020 (KW 41)
Beginn der online An- und Abmeldung:	01.11.2020
Blocktag Mantelcurriculum (Professionen im Gesundheitswesen)	23.–27.11.2020 (KW 48)
Vorlesungsfrei	21.12.20–01.01.2021
Fortsetzung der Vorlesungszeit	04.01.2021
Ende der Online An- und Abmeldung:	22.01.2021
Ende Kernvorlesungszeit	29.01.2021
Veranstaltungen möglich am GCG bis	19.02.2021
Prüfungszeitraum:	01.02.–31.03.2021
Ende des Wintersemesters 2020/2021	31.03.2021

**Vorschau: Sommersemester 2021/22**

Beginn SoSe 2021	01.04.2021
Beginn Kernvorlesungszeit	06.04.2021
Ende Kernvorlesungszeit	16.07.2021
Veranstaltungen möglich am GCG bis	06.08.2021
Ende SoSe 2021	30.09.2021
Ende Kernvorlesungszeit	16.07.2021